
EVOTEC EP 2230

Třífázový vysavač EVOTEC EP 2230 pro vysávání
kovových špon, třísek, řezné kapaliny a ostatních
pevných nečistot i kapalin.
Výkonný průmyslový vysavač s nádobou 145 l a
výkonu 3 kW.
EVOTEC EP 2230 je vybaven tlakovým
vypouštěním kapaliny mimo nádobu. Snadné
oddělení hrubých nečistot a nasáté kapaliny.
Elektronická kontrola hladiny kapaliny v nádobě.

Kód produktu:  251-2020

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 10 pracovních dnů

Cena bez DPH: 193 490 Kč

Cena s DPH:  234 123 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Třífázový vysavač EVOTEC EP 2230 pro vysávání kovových špon, třísek, řezné kapaliny a ostatních
pevných nečistot i kapalin.
Výkonný průmyslový vysavač s nádobou 145 l a výkonu 3 kW.

EVOTEC EP 2230 je vybaven tlakovým vypouštěním kapaliny mimo nádobu. Snadné oddělení
hrubých nečistot a nasáté kapaliny.
Pomocí zpětného chodu se odstraní tekutina z nádoby, špony a jiné hrubé nečistoty jsou v
nádobě suché bez kapaliny.

Pevné nečistoty zůstanou oddělené v kontejneru (koši) a kapalina může být také vypuštěna skrze
vypouštěcí hadici s kulovým ventilem.
Kapalinu lze opět recyklovat či likvidovat.

Elektronická kontrola hladiny kapaliny v nádobě. Zastavení motorů při dosažení maximální
hladiny.

Průmyslové vysavače EVOTEC EP 2230 jsou vybaveny bezúdržbovými dmychadly s
bočním kanálem, které jsou vhodné pro dlouhodobý provoz bez přerušení práce.

Vysoká kvalita a nízká hlučnost - díky velmi dobře konstruované obtokové jednotce bypass.

Robustní a mobilní podvozek. Kompaktní a modulární konstrukce zásobníku z vysoce kvalitní

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/evotec-ep-2230/2508/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/684/


nerezové oceli (V2A).
Velmi dobrá manipulace po nerovném povrchu.

Kruhový, patronový filtr odpuzující kapalinu, který zabrání sání olejové mlhy nebo prachu.

Délka elektrického kabelu: 8 m
V sériové dodávce vysavače je zahrnuta 3,5 m dlouhá sací hadice, štěrbinová sací hubice - Ø 50
mm, 2 m dlouhá vypouštěcí hadice odolná vůči oleji s kulovým ventilem.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Podtlak 300 mbar

Průtok vzduchu 5.500 l/min

Čištění filtru ne

Objem nádoby 145 l

Objem prachového sáčku -

Elektrická zásuvka pro připojení nářadí -

Vysávání kapalin ano

Třída filtrace L

Zvláštní použití ne

Materiál nádoby nerez

Motor dmychadlo s bočním kanálem

Počet motorů 1

Regulace výkonu -

Příkon 3.000 W

Třída energetické účinnosti -

Typ stroje mobilní

Hladina hluku 70 dB(A)

Stupeň krytí IP 55

Napětí 400 V

Délka elektrického kabelu 8 m

Rozměry (D x Š x V) 1200x680x1360 mm

Hmotnost 168 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/eaFcpzWD6Yw

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/eaFcpzWD6Yw
http://www.tcpdf.org

